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ДВОРНИК е македонска компанија која постои 33 години, со постојан напредок во работењето. Поради зголемен обем на работа имаме потреба од ново вработување.
Искористете ја можноста да станете дел од успешниот тим на  ДВОРНИК и аплицирајте на позицијата:

МАГАЦИОНЕР
                          
Опис на работните задачи
· Прием и складирање на примената роба, организација на магацин и подредување на роба, 
· Спремање и издавање на роба по претходно добиени налози
· Вршење на попис на робата
· Утовар, достава и истовар на робата од возилото
· Одржување на хигиена во магацинот и работниот простор
 
Опис на профил
· Средно образование
· Претходно работно искуство ќе се смета за предност
· Возачка дозвола Б категорија
· Подготвеност за тимска работа и самостојна работа
· Вредна, одговорна личност, со изразени комуникациски вештини
· Флексибилност

Oбезбедуваме:
· Работа во една смена од понеделник до петок од 8-16ч
· празници не се работи
· плата почетна 24.000 ден, плус сите придонеси
· [bookmark: _GoBack]Надомест за годишен одмор 
· Бонуси 
· Одлична работна атмосфера со пријатен колегиум.

Сите заинтересирани кандидати своите професионални биографии можат да ги проследат на info@dvornik.com.mk, со назнака МАГАЦИОНЕР.

Ве молиме без телефонски јавувања. 
Сите кандидати кои ќе влезат во потесен избор ќе бидат контактирани.
 
Напомена: Со испраќање на пријавата, кандидатот дава согласност компанијата да ги обработува неговите лични податоци во постапката за селекција во склад со законот за заштита на лични податоци.
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